

მიღება-ჩაბარების აქტი	Act of Acceptance
<p>სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), ერთის მხრივ, წარმოდგენილი მისი დირექტორთა საბჭოს წევრის გიორგი ამუზაშვილის სახით, და მეორეს მხრივ, Siemens Sanayi ve Ticaret A.S. Turkey შემდგომში („მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი კომერციული გაყიდვების სპეციალისტის მერვე ერენსეს ჩეთინის და ტექნიკური გაყიდვების მენეჯერის გოზდე ადალეთ ტოპუზის სახით, მეორეს მხრივ, შეადგინეს წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 16/05/2022 წლის №60-7-123-044 ხელშეკრულების თანახმად ნაკისრი ყველა ვალდებულება შესრულებულია სრულად</p> <p>„შემსყიდველი“ ადასტურებს, რომ „მიმწოდებელმა“ 2023 წლის 08 თებერვალს მიაწოდა №60-7-123-044 ხელშეკრულების დანართი N1-თ ფასთა ცხრილში მითითებული საქონელი.</p> <p>მხარეებს არ გააჩნიათ ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია მოწოდებული საქონლის ხარისხთან და რაოდენობასთან დაკავშირებით, რასაც ადასტურებენ ხელმოწერით.</p>	<p>“Georgian State Electrosystem” JSC (hereinafter referred to as “the Purchaser”), represented by Member of the Directors Board Giorgi Amuzashvili, on the one side, and Siemens Sanayi ve Ticaret A.S. Turkey (hereinafter referred to as “the Supplier”), represented by Merve Erenses Cetin – commercial sales Specialist and Gozde Adalet Topuz - Technical Sales Manager on the other hand, that all liabilities are fulfilled in accordance with contract №60-7-123-044 of 16/05/2022</p> <p>“Purchaser” confirms that the “Supplier” has fulfilled the delivery of goods on February 08, 2023 according to the pricelist of annex N1 of the contract No 60-7-123-044.</p> <p>The parties hereby certify that they have no claims to each other concerning the quality and quantity of the delivered goods and confirming by signing.</p>

“შემსყიდველი”/The Purchaser

“მიმწოდებელი”/The Supplier

დირექტორთა საბჭოს წევრი/ Member of the Directors Board  
გ. ამუზაშვილი/ G. Amuzashvili

Merve Erenses Cetin – Commercial sales Specialist  
Gozde/კომერციული გაყიდვების სპეციალისტის მერვე ერენსეს ჩეთინი

Adalet Topuz - Technical Sales Manager/  
ტექნიკური გაყიდვების მენეჯერის გოზდე ადალეთ ტოპუზი

